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Tork ohuvarskendaja kinnituskomplekt Tab
Holder

Tork 6huvarskendaja lehe hoidja on kompaktne ja lihtsalt paigaldatav stisteem, mis on mdeldud Tork
Universal dhuvarskendaja lehtede kinnitamiseks ja meeldiva I6hna levitamiseks.

. Taiuslik alternatiiv, kui aasa ei saa torule riputada
Tagasihoidliku ja kompaktsena on seda lihtne paigutada vajalikku kohta
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Think ahead.

Tork Ohuvarskendaja kinnituskomplekt Tab

Holder
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Uhilduvad tooted

236014 236016
Tork Citrus Tork Apple
ohuvarskendaja lehed 6huvarskendaja lehed

Tarneandmed

EAN
Pakkematerjal
Tk

Kogukaal
Kérgus

Pikkus

Laius
Netokaal

Maht

Stisteem
A2

Laius
2.2cm

236015
Tork Floral
6huvarskendaja lehed

Tarbimisthikud
(CON)

7322540496789
Carton

4

120g

120 mm

75 mm

64 mm

100 g

0.58 dm3
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Materjal
Plast

Koérgus
8.6 cm

Transpordithikud
(TRP)
7322540496796

Carton

32 (8 CON)
1kg

130 mm
320 mm
145 mm
0.8 kg

6.03 dm3

Pikkus
7.1cm

Varv
Valge

Kaubaalus
(PAL)



